dane techniczne
Szerokos¢ czyszczenia
Szerokos¢ ssawy
Wydajnos¢ teoretyczna
llos¢ szczotek
Srednica szczotek
Obroty szczotek
Nacisk szczotki (max)
Silnik szczotek

Silnik trakcji

Typ napedu

Predkos$¢ pracy
Nachylenie (max)
Silnik ssania
Podcisnienie ssania

Zbiornik na czysta
wode

Zbiornik zanieczyszczen
Napiecie
Baterie

Masa maszyny (bez
baterii)

Wymiary

Poziom hatasu
dtugosé

wysokosé

szerokos¢ (bez ssawy)

660 mm

835 mm
3300 m?/h

2 szt.

2x345 mm
170 obr./min.
80 kg

900 W

500 W
automatyczny
5 km/h

10 %

580 W

160 mbar
100 |

105 |
24V
240 Ah
277 kg

700 dB(A)
1575 mm
1320 mm

730 mm

ade-

wszystko do sprzatania

Zmywarka do posadzek

Coral 65 1I

Kompaktowa zmywarka samojezdna zasilana 24v, z dwoma
szczotakami pracujacymi przeciwstawnie, z dwoma
przektadniami o szerokosci czyszczenia 65 cm. Mocne, 100
litrowe, zbiorniki z polietylenu zapewniaja lata pracy bez
uszkodzen. Przedziat na baterie pozwala na zainstalowanie
baterii o napieciu 240ah, co pozwala osiggnac¢ teoretyczng
wydajnos$¢ pracy zmywarki na poziomie 3300 m2 na godzine.
Zmywarka ma tryb automatyczny, ktéry przy jej uruchomieniu
rozpoczyna wszelkie niezbedne operacje. Wyswietlacz pokazuje
wszelkie parametry takie jak poziom natadowania baterii, ilo$¢
przepracowanych godziny, czy tez ustawienie nacisku szczotek.
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